
ZP.240.73.2024                                                                                          Poznań dnia 06.12.2024 r.

                                                  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2Dotyczy postępowania prowadzonego  w trybie podstawowym – podstawa prawna – art. 275 pkt 2
ustawy 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. ustawy 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. Dostawa środków do utrzymaniaDostawa środków do utrzymania
czystości, dla Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji w Poznaniuczystości, dla Poznańskich Ośrodków Sportu i Rekreacji w Poznaniu..

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę  430 500,00 zł brutto 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniuZgodnie z art. 222 ust. 5 ww. ustawy, Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu
złożono następujące oferty: złożono następujące oferty: 

1.  Centrum  Mercury  Piotr  Wojtczyk,  51-117  Wroc1.  Centrum  Mercury  Piotr  Wojtczyk,  51-117  Wrocław,  ul.  Paprotna  8,  NIP  9111047015,  NIP  9111047015
cena cena  371 458,62  z zł brutto,  termin dostawy 24 godziny

  
                                                                                                                                                                                    

                                                                                                      Z upoważnienia Dyrektora                                                                                                      Z upoważnienia Dyrektora
                                                                                                                  Elżbieta  Różowicz                                                                                                                  Elżbieta  Różowicz
                                                                                                                    

   

Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul.Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  



Poznańskie Ośrodki Sportu i Rekreacji, ul. Spychalskiego 34, 61-553 Poznań
tel. +48 61 835 79 00, fax +48 61 833 46 51 | sekretariat@posir.poznan.pl | www.posir.poznan.pl  


